JULIO DA SILVA FERREIRA, CPF: 015.490.448-18 atualmente em local incerto e não sabido, 
INTIMADOS: 1. para no prazo de 5 (cinco) dias, nos termos do art. 833 do CPC, se manifestar 
sobre a eventual impenhorabilidade dos valores bloqueados pelo Sistema  SISBAJUD nos 
autos (R$ 2.862,17 (dois mil, oitocentos e sessenta e dois reais e dezessete centavos); 2. para, no 
prazo de 15 (quinze) dias, efetuar o pagamento através de depósito à ordem deste Juízo, 
devidamente atualizado, do valor de R$ 8.952,84 (oito mil novecentos e cinquenta e dois reais e 
oitenta e quatro centavos), nos termos do art. 523, "caput", do CPC; 3. INTIME-SE-O(A), ainda, 
de que transcorrido o prazo supra sem o pagamento voluntário, inicia-se o prazo de 15 (quinze) dias 
para que o(a) executado(a) apresente sua impugnação.

[...]

SORMANI - Pelo presente Edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, fica o executado ALAUR GARCIA 
BRABO FILHO, CNPJ: 10.797.526/0001-06, na pessoa de seu representante legal, atualmente em local 
incerto e não sabido, INTIMADO a efetuar o pagamento do débito no valor de R$ 25.442,40 (vinte e cinco 
mil quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos), no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de 
acréscimo de multa de 10% (dez por cento) e, também, de honorários de advogado de 10% (dez por cento), 
nos termos do parágrafo 1º, do art. 523, do CPC. Fica, ainda, INTIMADO de que não efetuado o pagamento